
ダートバイクプラスOP-NET チャンピオンシップR４
エキスパートオープンクラス

総合 ヒート１ ヒート２ 総合

順位 NO ライダー名 チーム名 メーカー マシン名 Ｌａｐ 順位 得点 Ｌａｐ 順位 得点 得点

1 33 道脇　右京 ﾁｰﾑｺｰｻｶ HONDA CRF250R 10 1 25 10 1 25 50

2 38 内田　篤基 SUZUKI RMZ-450 10 2 22 10 2 22 44

3 45 川上　龍司 YAMAHA YZ250F 10 3 20 10 3 20 40

4 75 道脇　白龍 HONDA CRF250R 10 5 16 10 4 18 34

5 102 佐野　雄太 331RacingTeam KAWASAKI KX250F 10 6 15 10 5 16 31

6 57 大嶋　康聖 YSP浜北大橋ﾚｰｼﾝｸﾞ YAMAHA YZ250F 10 4 18 10 10 11 29

7 58 鈴木　悠仁 YSP浜北大橋レーシング YAMAHA YZ250 10 8 13 10 6 15 28

8 259 米田　海斗 BOSS RACING YAMAHA YZ125 10 7 14 10 7 14 28

9 8 奥村　海 Team イトモ with スクーデリアオクムラ HONDA CRF250R 10 12 9 10 8 13 22

10 12 鈴木　優那 TEAM KOHSAKA with ｺｸｻｲｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ HONDA CRF250 10 11 10 10 9 12 22

11 28 佐々木　優 98%RACING SUZUKI RM-Z250 10 9 12 10 14 7 19

12 20 岩嵜　優 ﾏﾏﾌﾞﾗｼﾞﾙｻﾀﾞｺ YAMAHA YZ250F 9 14 7 10 11 10 17

13 39 サンタナ ルカス ケンジ YAMAHA YZF450 10 13 8 10 12 9 17

14 78 神谷　創太 TEAM ﾊﾞｲｸﾌｧｸﾄﾘｰ SUZUKI RMZ250 10 10 11 10 15 6 17

15 89 柳迫　拓海  ｽｶｲﾏｳﾝﾃﾝﾚｰｼﾝｸﾞ SUZUKI RMZ250 9 15 6 10 13 8 14

16 119 大城　正直 YAMAHA YZ250F 9 16 5 9 16 5 10

17 56 水野　一平 ﾆｬﾝﾀﾞｺﾚｰｼﾝｸﾞ HONDA CRF250R 9 17 4 9 17 4 8

18 74 河合　弘人 N.W.R.T YAMAHA YZ125 9 18 3 9 18 3 6

19 17 五天　翔 城北ｶﾜｻｷﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ KAWASAKI KX125 9 19 2 9 19 2 4

20 64 坂　匠 MXFT with 4649 ike-jet / OPTIMIND KTM 350SXF 9 20 1 9 20 1 2

サンデーライダーオープン 予選①組
順位 NO ライダー名 チーム名 メーカー マシン名

1 19 山田　康介 ﾁｰﾑ ﾘｯｷｰ by ｶﾐﾁｶ HONDA CRF150R

2 151 井川　実乃里 98%RACING SUZUKI RM85

3 1 岩崎　雄亮 YAMAHA YZ250F

4 5 中島　俊介 CHINKASS PERPZE YAMAHA YZ250F

5 317 青木　孝平 ﾓﾄｸﾗﾌﾞｵｰﾌﾟﾝｴﾘｱ KTM 125SX

6 521 中村　淳 HONDA CRF250R

7 152 箕浦　未夢 mxfield toyota YAMAHA ＹＺ８５

8 53 五島　敬三 YAMAHA YZ125

9 23 植田　文雄 ハスクバーナ奈良 Husqvarna TC250

10 31 浅石　厚 N.W.R.T HONDA CRF250R

11 47 大森　祐一 KAWASAKI KX250F

12 94 江島　陸 KMFCwith愛知大学ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙ部 HONDA CRF250R

13 45 平田　武博 ハスクバーナ奈良 Husqvarna TE150

14 61 越智　広樹 KTM 125SX

15 8 馬場　淳司 SUZUKI RM-Z250

16 611 佐伯　晃正 SUZUKI RMZ250

17 782 大岡　友明 ウッズ下市ごきげんクラブ HONDA CRF250R

18 69 伊與田　彩花 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ SUZUKI RM85L

19 105 山本　大輔 ﾀﾞｰﾄﾊﾞｲｸﾌﾟﾗｽ YAMAHA YZ250F

20 80 平田　基晴 ﾁｰﾑtry HONDA CRF250R

21 315 高 元浩 京都ボブキャット KAWASAKI KX250F



サンデーライダーオープン 予選②組
順位 NO ライダー名 チーム名 メーカー マシン名

1 89 柳迫　拓海  ｽｶｲﾏｳﾝﾃﾝﾚｰｼﾝｸﾞ SUZUKI RMZ250

2 11 近藤　伸彦 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ SUZUKI RM-Z250

3 81 田所　栞奈 HONDA CRF150R

4 34 伊藤　考亮 HONDA CRF250R

5 6 峯　稜介 C.G.PHANTOM RACING YAMAHA YZ250F

6 3 鈴木　涼也 TEAM KOHSAKA with ｺｸｻｲｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ HONDA CRF250R

7 541 弓場　誠 ウッズ下市ごきげんクラブ HONDA CRF450R

8 21 山本　竜次 mxfieldtoyota HONDA CRF250

9 120 氏得　純也 Adictos Coffee KAWASAKI KX250F

10 25 青木　聖弥 ﾁｰﾑﾎﾙｽﾀｲﾝ YAMAHA YZ125

11 119 Ibata Osamu Ibata Racing / Babana SHOX SUZUKI RM250

12 51 松下　健一 YAMAHA YZ250FX

13 800 溝口　涼 YAMAHA YZ250F

14 164 矢頭　洋 YAMAHA YZ125

15 96 岡田　幸宏 ｱﾄﾞﾍﾞﾝﾁｬｰ HONDA CRF250R

16 55 杉野　泰平 YAMAHA YZ125

17 63 鈴木　信理 KTM 250EXC-F

18 111 山尾　大河 KAWASAKI KX250F

19 33 大杉　貴 やっぱり雨が好き HONDA CRF250

サンデーライダーオープン 予選③組
順位 NO ライダー名 チーム名 メーカー マシン名

1 125 伊藤　史朗 YAMAHA YZ125X

2 28 IWANO AKIRA YAMAHA YZ125

3 57 大嶋　祥聖 YSP浜北大橋ﾚｰｼﾝｸﾞ YAMAHA YZ250F 

4 40 道脇　浩一 HONDA CRF250R

5 82 小川　元 ITOMO HONDA CRF250R

6 77 後藤　克徳 ﾆｬﾝﾀﾞｺ SUZUKI RM-Z250

7 321 津ヶ谷 宗一郎 YAMAHA YZ250F

8 52 青木　英典 ﾁｰﾑﾎﾙｽﾀｲﾝ YAMAHA YZ250F

9 558 小田川　紘輔 ODG SUZUKI RM125

10 7 マイコン ノハラ Adictos Coffee KAWASAKI KX250F

11 38 出原　和弥 YAMAHA YZ125X

12 14 中島　雄一 HONDA CRF250

13 22 柴田　健二 LMX365 YAMAHA YZ125

14 92 水野　彰久 C.G PHANTOM RACING HONDA CRF250R

15 4 神谷　宗一郎 愛知大学ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙ部OB HONDA CRF250R

16 112 池田　佳史 ウッズ下市ごきげんクラブ HONDA CRF250R

17 29 細井　洸希 愛知大学ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙ部&98%racing SUZUKI RM125



サンデーライダーオープン 決勝A組
順位 NO ライダー名 チーム名 メーカー マシン名 Ｌａｐ 順位 得点

1 19 山田　康介 ﾁｰﾑ ﾘｯｷｰ by ｶﾐﾁｶ HONDA CRF150R 7 1 25

2 89 柳迫　拓海  ｽｶｲﾏｳﾝﾃﾝﾚｰｼﾝｸﾞ SUZUKI RMZ250 7 2 22

3 151 井川　実乃里 98%RACING SUZUKI RM85 7 3 20

4 317 青木　孝平 ﾓﾄｸﾗﾌﾞｵｰﾌﾟﾝｴﾘｱ KTM 125SX 7 4 18

5 1 岩崎　雄亮 YAMAHA YZ250F 7 5 16

6 5 中島　俊介 CHINKASS PERPZE YAMAHA YZ250F 7 6 15

7 81 田所　栞奈 HONDA CRF150R 7 7 14

8 3 鈴木　涼也 TEAM KOHSAKA with ｺｸｻｲｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ HONDA CRF250R 7 8 13

9 6 峯　稜介 C.G.PHANTOM RACING YAMAHA YZ250F 7 9 12

10 57 大嶋　祥聖 YSP浜北大橋ﾚｰｼﾝｸﾞ YAMAHA YZ250F 7 10 11

11 77 後藤　克徳 ﾆｬﾝﾀﾞｺ SUZUKI RM-Z250 7 11 10

12 82 小川　元 ITOMO HONDA CRF250R 7 12 9

13 125 伊藤　史朗 YAMAHA YZ125X 7 13 8

14 34 伊藤　考亮 HONDA CRF250R 7 14 7

15 11 近藤　伸彦 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ SUZUKI RM-Z250 7 15 6

16 40 道脇　浩一 HONDA CRF250R 7 16 5

17 521 中村　淳 HONDA CRF250R 6 17 4

サンデーライダーオープン 決勝B組
順位 NO ライダー名 チーム名 メーカー マシン名 Ｌａｐ 順位 得点

1 25 青木　聖弥 ﾁｰﾑﾎﾙｽﾀｲﾝ YAMAHA YZ125 7 1 25

2 23 植田　文雄 ハスクバーナ奈良 Husqvarna TC250 7 2 22

3 120 氏得　純也 Adictos Coffee KAWASAKI KX250F 7 3 20

4 28 IWANO AKIRA YAMAHA YZ125 7 4 18

5 51 松下　健一 YAMAHA YZ250FX 7 5 16

6 541 弓場　誠 ウッズ下市ごきげんクラブ HONDA CRF450R 7 6 15

7 119 Ibata　Osamu Ibata Racing / Babana SHOX SUZUKI RM250 7 7 14

8 31 浅石　厚 N.W.R.T HONDA CRF250R 7 8 13

9 52 青木　英典 ﾁｰﾑﾎﾙｽﾀｲﾝ YAMAHA YZ250F 7 9 12

10 94 江島　陸 KMFCwith愛知大学ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙ部 HONDA CRF250R 7 10 11

11 47 大森　祐一 KAWASAKI KX250F 7 11 10

12 321 津ヶ谷 宗一郎 YAMAHA YZ250F 7 12 9

13 7 マイコン ノハラ Adictos Coffee KAWASAKI KX250F 7 13 8

14 53 五島　敬三 YAMAHA YZ125 7 14 7

15 152 箕浦　未夢 mxfield toyota YAMAHA ＹＺ８５ 7 15 6

16 21 山本　竜次 mxfieldtoyota HONDA CRF250 7 16 5

17 558 小田川　紘輔 ODG SUZUKI RM125 7 17 4

18 14 中島　雄一 HONDA CRF250 7 18 3

19 38 出原　和弥 YAMAHA YZ125X 7 19 2



サンデーライダーオープン 決勝C組
順位 NO ライダー名 チーム名 メーカー マシン名 Ｌａｐ 順位 得点

1 315 高 元浩 京都ボブキャット KAWASAKI KX250F 7 1 25

2 164 矢頭　洋 YAMAHA YZ125 7 2 22

3 45 平田　武博 ハスクバーナ奈良 Husqvarna TE150 7 3 20

4 800 溝口　涼 YAMAHA YZ250F 7 4 18

5 55 杉野　泰平 YAMAHA YZ125 7 5 16

6 96 岡田　幸宏 ｱﾄﾞﾍﾞﾝﾁｬｰ HONDA CRF250R 7 6 15

7 61 越智　広樹 KTM 125SX 7 7 14

8 611 佐伯　晃正 SUZUKI RMZ250 7 8 13

9 112 池田　佳史 ウッズ下市ごきげんクラブ HONDA CRF250R 7 9 12

10 63 鈴木　信理 KTM 250EXC-F 7 10 11

11 33 大杉　貴 やっぱり雨が好き HONDA CRF250 7 11 10

12 69 伊與田　彩花 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ SUZUKI RM85L 7 12 9

13 782 大岡　友明 ウッズ下市ごきげんクラブ HONDA CRF250R 7 13 8

14 111 山尾　大河 KAWASAKI KX250F 7 14 7

15 8 馬場　淳司 SUZUKI RM-Z250 7 15 6

16 4 神谷　宗一郎 愛知大学ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙ部OB HONDA CRF250R 7 16 5

17 22 柴田　健二 LMX365 YAMAHA YZ125 7 17 4

18 92 水野　彰久 C.G PHANTOM RACING HONDA CRF250R 6 18 3

19 105 山本　大輔 ﾀﾞｰﾄﾊﾞｲｸﾌﾟﾗｽ YAMAHA YZ250F 6 19 2

20 29 細井　洸希 愛知大学ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙ部&98%racing SUZUKI RM125 5 20 1

21 80 平田　基晴 ﾁｰﾑtry HONDA CRF250R 5 DNF

Mini エキスパートクラス
総合 ヒート１ ヒート２ 総合

順位 NO ライダー名 チーム名 メーカー マシン名 Ｌａｐ 順位 得点 Ｌａｐ 順位 得点 得点

1 12 鈴木　優那 TEAM KOHSAKA with ｺｸｻｲｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ HONDA CRF150 10 2 22 10 1 25 47

2 19 山田　康介 ﾁｰﾑ ﾘｯｷｰ by ｶﾐﾁｶ HONDA CRF150R 10 1 25 10 2 22 47

3 55 大西　健太郎 98%RACING&JETWAVE SUZUKI RM85L 10 5 16 10 3 20 36

4 151 井川　実乃里 98%RACING SUZUKI RM85 10 4 18 10 4 18 36

5 73 鈴木　涼太 TEAM  STW SUZUKI RM85 10 3 20 10 5 16 36

6 9 河村　広志 第3ﾋｰﾄ  CRF150R 10 7 14 10 6 15 29

7 14 吉田　琉雲 岡野建築 YAMAHA YZ85 10 8 13 10 9 12 25

8 81 田所　栞奈 HONDA CRF150R 10 6 15 10 11 10 25

9 56 八木　綾人  ｽｶｲﾏｳﾝﾃﾝﾚｰｼﾝｸﾞ SUZUKI RM85L 10 9 12 10 10 11 23

10 335 鈴木　耕太 KTM 85SX 8 13 8 10 7 14 22

11 65 佐野　壮太 331RacingTeam KAWASAKI KX85 9 12 9 10 8 13 22

12 62 藤井　武 EZ-GOING with SMR SUZUKI RM85 9 11 10 10 12 9 19

13 112 嶋岡　虎汰朗 ハスクバーナ奈良 Husqvarna TC85 10 10 11 10 13 8 19



Mini サンデーライダー
総合 ヒート１ ヒート２ 総合

順位 NO ライダー名 チーム名 メーカー マシン名 Ｌａｐ 順位 得点 Ｌａｐ 順位 得点 得点

1 62 藤井　武 EZ-GOING with SMR SUZUKI RM85 7 1 25 7 1 25 50

2 14 吉田　琉雲 岡野建築 YAMAHA YZ85 7 2 22 7 2 22 44

3 81 田所　栞奈 HONDA CRF150R 7 3 20 7 3 20 40

4 47 齊藤　秀治 中部MC&BACK★YARD GARAGE KTM KTM65SX 7 9 12 7 4 18 30

5 111 佐伯　真 突き家 市原ﾚｰｼﾝｸﾞ KAWASAKI KX85 7 5 16 7 7 14 30

6 11 近藤　伸彦 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ SUZUKI RM85 7 7 14 7 6 15 29

7 15 箕浦　来輝 mxfield toyota YAMAHA ＹＺ８５ 7 11 10 7 5 16 26

8 112 嶋岡　虎汰朗 ハスクバーナ奈良 Husqvarna TC85 7 8 13 7 8 13 26

9 56 八木　綾人  ｽｶｲﾏｳﾝﾃﾝﾚｰｼﾝｸﾞ SUZUKI RM85L 7 4 18 6 14 7 25

10 144 通山英樹 EZ-Going HONDA CRF150RⅡ 7 13 8 7 10 11 19

11 69 伊與田　彩花 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ SUZUKI RM85L 7 10 11 6 13 8 19

12 100 中垣　勉 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ SUZUKI RM85L 6 15 6 6 11 10 16

13 4 藤岡　治 安倍川ﾓﾄｸﾛｽ YAMAHA YZ85 7 14 7 6 12 9 16

14 32 楠原　歩 KTM TOKAI RACING KTM 85SX 6 18 3 7 9 12 15

15 19 Almeida Eduardo Ibata Racing / Babana SHOX SUZUKI RM85 7 12 9 6 15 6 15

16 8 小池　幸博 4646 KOイケジェット HONDA CRF150 7 6 15 0 15

17 68 前田　美由姫 愛知大学ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙ部 SUZUKI RM85 6 17 4 6 16 5 9

18 46 加藤　将 中部ﾓﾄｸﾛｽ倶楽部 KAWASAKI KX65 6 16 5 6 17 4 9

19 6 吉田　凌駕 YAMAHA YZ65 5 22 0 6 18 3 3

20 98 島田　怜宙汰 KTM TOKAI RACING KTM 65SX 6 21 0 6 19 2 2

21 88 神谷　雅美 TEAM ﾊﾞｲｸﾌｧｸﾄﾘｰ KAWASAKI KX85Ⅱ 6 20 1 6 20 1 2

22 140 岩本　寿夫 EZ-Going HONDA CRF150 6 19 2 6 22 0 2

23 998 村上　浩之 98%RACING TC85 3 23 0 6 21 0

MIX GAS クラス
総合 ヒート１ ヒート２ 総合

順位 NO ライダー名 チーム名 メーカー マシン名 Ｌａｐ 順位 得点 Ｌａｐ 順位 得点 得点

1 268 鈴木　涼太 TEAM  STW YAMAHA YZ250 7 3 20 7 1 25 45

2 259 米田　海斗 BOSS RACING YAMAHA YZ125 7 2 22 7 2 22 44

3 58 鈴木　悠仁 YSP浜北大橋レーシング YAMAHA YZ250 7 1 25 7 4 18 43

4 69 鈴木　優那 TEAM KOHSAKA with ｺｸｻｲｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ HONDA CR125 7 4 18 7 3 20 38

5 421 鈴木　大介 MXVIRUS HONDA YZ125 7 6 15 7 5 16 31

6 15 鈴木　友也 第３ﾋｰﾄ YAMAHA YZ125 7 5 16 7 6 15 31

7 74 河合　弘人 N.W.R.T YAMAHA YZ125 7 7 14 7 7 14 28

8 17 五天　翔 城北ｶﾜｻｷﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ KAWASAKI KX125 7 9 12 7 8 13 25

9 991 若林　裕哉 SUZUKI RM125 7 8 13 7 10 11 24

10 28 IWANO AKIRA YAMAHA YZ125 7 10 11 7 9 12 23

11 55 杉野　泰平 YAMAHA YZ125 6 11 10 6 11 10 20

12 22 柴田　健二 LMX365 YAMAHA YZ125 6 12 9 6 12 9 18



NOモトクロッサー
総合 ヒート１ ヒート２ 総合

順位 NO ライダー名 チーム名 メーカー マシン名 Ｌａｐ 順位 得点 Ｌａｐ 順位 得点 得点

1 706 田沼禎将 NRKracing YAMAHA YZ250FX 7 1 25 7 1 25 50

2 51 松下　健一 YAMAHA YZ250FX 7 2 22 7 2 22 44

3 838 平田　武博 ハスクバーナ奈良 Husqvarna 701ED 7 3 20 7 3 20 40

4 4 奥出　崇志 EZ-Going YAMAHA YZ250FX 7 4 18 7 4 18 36

5 13 高橋　啓太 Nozaworks Racing HONDA CRM250R 7 6 15 7 5 16 31

6 2 中垣　勉 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ YAMAHA YZ125X 7 5 16 7 6 15 31

7 18 田中　秀明 YMEF YAMAHA WR250R 7 8 13 7 7 14 27

8 63 鈴木　信理 KTM 250EXC-F 7 7 14 7 9 12 26

9 480 村上　浩之 98%RACING HONDA XR250R 7 9 12 7 8 13 25

10 48 常山　雄也 KTM 125EXC 6 11 10 6 10 11 21

11 106 平田　貴信 ﾁｰﾑtry HONDA XL250ディグリ－ 6 10 11 0 11

ワイドオープンクラス
総合 ヒート１ ヒート２ 総合

順位 NO ライダー名 チーム名 メーカー マシン名 Ｌａｐ 順位 得点 Ｌａｐ 順位 得点 得点

1 55 大西　健太郎 98%RACING&JETWAVE SUZUKI RM85L 7 1 25 7 1 25 50

2 4 八谷　康成 4649ikeJET SUZUKI RM85 7 4 18 7 2 22 40

3 7 山田　征司 Nozaworks Racing KAWASAKI KX100 7 3 20 7 3 20 40

4 321 光岡　健一 フジシオレーシングwith平野れクラブ YAMAHA YZ85LW 7 2 22 6 7 14 36

5 111 佐伯　真 突き家 市原ﾚｰｼﾝｸﾞ KAWASAKI KX85 7 5 16 7 4 18 34

6 8 小池　幸博 4646 KOイケジェット HONDA CRF150 7 6 15 7 5 16 31

7 100 中垣　勉 98%ﾚｰｼﾝｸﾞ SUZUKI RM85L 7 7 14 7 6 15 29

女子会 クラス
総合 ヒート１ ヒート２ 総合

順位 NO ライダー名 チーム名 メーカー マシン名 Ｌａｐ 順位 得点 Ｌａｐ 順位 得点 得点

1 12 鈴木　優那 TEAM KOHSAKA with ｺｸｻｲｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ HONDA CRF150 7 1 25 7 1 25 50

2 152 箕浦　未夢 mxfield toyota YAMAHA ＹＺ８５ 7 2 22 7 2 22 44

3 964 伊藤　由紀 M.F.M. YAMAHA YZ125X 6 3 20 7 3 20 40

4 37 五天　みな子 Million Stone Racing KAWASAKI KX100 6 4 18 6 4 18 36

5 33 三浦　陽子 ﾁｰﾑｵｸﾞｼｮｰ KAWASAKI KX85 5 5 16 6 5 16 32

6 271 船井　美紀 ﾁｰﾑｵｸﾞｼｮｰ HONDA CRF125 5 6 15 5 6 15 30

7 43 永井　琴子 愛知大学モーターサイクル部 SUZUKI RM85L 4 7 14 4 7 14 28


